
Lipka dnia 24.07.2006r. 

Ogłoszenie 
o przetargu nieograniczonym 

 
1. Zamawiający: 

Nazwa: Gmina Lipka 
Adres: 77-420 Lipka, ul. Kościuszki 28 
Telefon: +67/266 50 41 
Faks: +67/266 50 41 
Email: gmina@lipka.pnet.pl 
REGON: 570791371 

2. Tryb zamówienia: 
Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia do 60 

tys. Euro 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń 

Zamawiającego oraz stronie internetowej www.lipka.pnet.pl. 

3. Określenie przedmiotu zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu inwestycyjnego w kwocie do 

531.000 zł (pięćset trzydzieści jeden tysięcy złotych) na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi gminnej Nowe Potulice – etap I – obręb Nowe 
Potulice działka nr ewid. 232 i 234 o szerokości 4,0 i długości 1400 mb” 
1. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 

2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

4. Sposób uzyskania specyfikacji 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać: 

- w Urzędzie Gminy Lipka biuro nr 14 od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 800 do 1400, 

- korespondencyjnie poprzez wysłanie do oferentów na podstawie 
złożonego zamówienia 

- na stronie internetowej Gminy Lipka www.Lipka.pnet.pl 
5. Termin wykonania zamówienia. 

Zawarcie umowy kredytowej z Oferentem nastąpi w terminie po 7 dniach od 

daty wyboru oferty na warunkach określonych we wzorze dołączonym do 

Oferty i zaakceptowanych przez Zamawiającego na okres od 25.10.2006r. do 

30.03.2016r. 
6. Warunki, jakie muszą spełniać oferenci. 

6.1 Spełniają warunki art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych i nie 

podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 tejże ustawy. 

6.2 Przedstawią ofertę zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ. 

6.3 Zapewnią udzielenie kredytu Zamawiającemu bez pobierania opłat i 

prowizji z tytułu: 

- przedterminowej spłaty kredytu, 
- opłaty administracyjnej za zarządzanie, 
- niewykorzystanej kwoty kredytu, 
- złożenia wniosku kredytowego, 
- innych nie wymienionych, wpływających na cenę określoną w Ofercie. 
6.4 Prowizja za udzielenie kredytu pobierana przy uruchamianej transzy. 

6.5.Wykorzystanie kredytu nastąpi poprzez przekazanie środków na rachunek 

Urzędu i wniosek UG. 

7. Wadium. 
Nie ustanawia się 

8. Kryteria oceny ofert. 



Złożone oferty będą rozpatrywane przez Zamawiającego przy zastosowaniu 

następujących wag: 

1. oprocentowanie (O) - 90% 

2. prowizja od udzielonej kwoty kredytu (P) - 10% 

z tym że prowizja nie może być większa niż 0,5% 

Najkorzystniejszą ofertą będzie ta, która uzyska najmniejszą ilość punktów 

9. Miejsce i termin składania ofert. 
Oferta musi być złożona w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Lipka, 

77-420 Lipka, ul. Kościuszki 28, biuro nr 1 (sekretariat), w terminie do dnia 

28 sierpnia, do godz. 1000. 

10. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert nastąpi 28 sierpnia 2006r. o godzinie 1015 w sali narad Urzędu 

Gminy Lipka (pok. Nr 18). 

11. Termin związania ofertą. 
Termin związania ofertą określa się na 30 dni od dnia, w którym upływa termin 

składania ofert. 

 

Wójt Gminy Lipka 

mgr inż. Wojciech Kurdzieko 

 


